למשל, בכמה גדל תקציב משרד זה ב־2014, מאז אושר בראשונה בחוק
התקציב, כמה כסף כבר קיבלה מערכת הביטחון על חשבון 'צוק איתן' וכמה היא

אמורה לקבל ]...[ האחריות המלאה לחוסר השקיפות היא של משרד האוצר".29

תהליך קביעת תקציב הביטחון
הכנת תקציב הביטחון היא חלק מהכנת תקציב המדינה. תהליך קביעתו ואישורו
של תקציב המדינה מעוגן בעיקר בחוק יסוד: משק המדינה ובחוק יסודות התקציב
התשמ"ה-1985. התהליך מתחיל במאי-יוני של כל שנה, לפני שנת התקציב הבאה
נוכח משקלו של תקציב הביטחון בתקציב המדינה, בינואר.30 בישראל, שמתחילה
הסכמה על גודל תקציב הביטחון אמורה הייתה להיקבע בתחילה ולהוות תנאי מקדים
לחלוקת המשאבים בין המשרדים האזרחיים. בפועל כפי שנראה בהמשך, קשה לזהות

רגע של הסכמה בעניין זה.